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Macaristan'daki çiftçiler için 21,5 milyon

avroluk acil destek sağlıyor
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Üye Devletler, Avrupa Komisyonu'nun 2025 yılında olumsuz meteorolojik olaylardan etkilenen

Bulgaristan, Estonya ve Macaristan'daki çiftçileri desteklemek için tarımsal rezervden 21,5 milyon

Euro'nun seferber edilmesi önerisini onayladı. Bunu Bulgaristan'daki Avrupa Komisyonu

Temsilciliği duyurdu.

Bulgaristan'dan üreticilere 7,4 milyon Euro, Estonya'dan üreticilere 3,3 milyon Euro ve

Macaristanlı çiftçilere ise acil destek şeklinde 10,8 milyon Euro tahsis edilecek. Bu tutar, %200'e
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kadar ulusal fonlarla desteklenebilecek.

Geçen yıl, Bulgaristan, Estonya ve Macaristan'daki çiftçiler, olumsuz hava olayları ve doğal afetler

nedeniyle önemli zarar ve ekonomik kayıplar yaşadı. Bulgaristan, haziran ortasından ağustos

sonuna kadar şiddetli kuraklık ve sıcak hava dalgasıyla karşı karşıya kaldı ve bu durum ayçiçeği

ve mısır üretimini önemli ölçüde azalttı.

Ulusal yetkililer, bu yardımı 30 Eylül 2026 tarihine kadar dağıtmak ve nihai faydalanıcıların

çiftçiler olması için gereken her şeyi yapmak zorundadır. Üç ülke, bireysel yardımları belirlemek

için kullanılan kriterleri, planlanan etkiyi, aylık ödeme tahminlerini ve ek destek düzeyini

Komisyon'a bildirmelidir. Bildirimde ayrıca, rekabeti çarpıtmaktan ve aşırı tazminattan kaçınmak

için alınacak önlemler de belirtilmelidir.

Sonraki Adımlar

Üye Devletlerin onayının ardından Komisyon, önerisini kabul edecek ve bu öneri daha sonra

Avrupa Birliği Resmi Gazetesi'nde yayımlanacak ve yayımından sonraki gün yürürlüğe girecektir.

Böylece etkilenen üç Üye Devlet bunu derhal uygulayabilecektir.

Bağlam

2023-2027 dönemi için Ortak Tarım Politikası (OTP), üretimi veya dağıtımı etkileyen piyasa

düzensizliklerini veya olağanüstü olayları ele almak için yıllık 450 milyon Euro'luk bir tarımsal

rezerv içermektedir. Olumsuz hava olaylarının artan sıklığı göz önüne alındığında, Komisyon, kök

nedenleri ele almanın ve çiftliklerin dayanıklılığını iyileştirmenin yanı sıra, risk yönetimi

araçlarının güçlendirilmesinin ve bunların AB genelinde daha yaygın kullanımının teşvik

edilmesinin önemini vurgulamaktadır.

 


